
2 年 生

2 年 組 番
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○ 35 313

○ 35 317

○ 104 331

○ 183 319

183 362

104 331

050 305

015 302

007 313

み ぞ ば た

…

…

…

大阪府立佐野工科高等学校　　定時制の課程

令 和 ２ 年 度 使 用 教 科 書 購 入 票

総 合 学 科

名　　前

発行所の番号・略称 教科書の記号・番号 対 象 者 書　　　　　　　　　　　　　　名 金　　額

清水 世Ａ 全員 高等学校　世界史A　新訂版 692

清水 現社 全員 高等学校　新現代社会　新訂版 641

数研 数A 全員 改訂版　新　高校の数学A 596

第一 生基 全員 高等学校　改訂　新生物基礎 881

第一 国総 転入・編入生 高等学校　改訂版　新編国語総合 927

数研 数Ⅰ 転入・編入生 改訂版　新　高校の数学Ⅰ 733

大修館 保体 転入・編入生 最新　高等保健体育　改訂版 636

三省堂 英会
自由選択
英語会話 SELECT English Conversation 560

実教 家庭
系列

生活教養 フードデザイン　新訂版 626

合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計

教科書購入時にはこの用紙を持参してください。
購入間違いの無いように気を付けてください。
用紙が印刷できない場合や、自分の選択が

分からない場合は学校まで問い合わせてください。

販 売 時 間 10 ： 00 ～ 16 ： 00

定 休 日 水 曜 日

電 話 番 号 ０ ７ ２ － ４ ９ ３ － ７ ６ ８ ２

選択の教科書は間違えないように

注意してください。


